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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Skriftelig indskærpelse
fremsendt.
Følgende er konstateret: Køkkenvask i produktionslokale
benyttes også som håndvask. Herudover er der en vask ved
opvaskemaskinen, som bruges til urent opvask. Der er ingen
andre vaske i virksomheden. Under tilsynet er der rester af
grønt og en beskidt kniv i håndvasken, som virksomheden
oplyser, at de bruger til håndvask. Denne er derfor ikke fri eller
ren til håndvask ved tilsynets start. Under kontrolbesøget var
der fuld tilvirkning. Der blev produceret sandwich og salater
samt marineret kylling. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Vi får sat en vask op til håndvask.
Vejledt virksomheden om, at der skal være et tilstrækkeligt
antal håndvaske, der er hensigtsmæssigt placeret og specielt
beregnet til håndvask. Håndvaskene skal være forsynet med
rindende varmt og koldt vand. Der er foretaget
fotodokumentation af forholdet. Disse er også fremvist til
virksomheden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set opbevaring
af fødevarer på køl og frost herunder kontrolleret adskillelse og
tildækning. Virksomheden har redegjort for optøning og at
dette altid sker på køl. Virksomheden har herudover redegjort
for tilvirkning af ris herunder varmholdelse og nedkøling.
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Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køle-fryseenheder herunder hylder og lister ved låger, koldjomfru, mikrobølgeovne, opvaskemaskine, ovne samt
buffetområde herunder ta'tøj, opbevaringsbøtter og bordområde.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning,
varmholdelse og nedkøling fra 1. november 2023 til dags dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


